
18.05.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6b101a70-966b-4144-8b07-17857bcf95b3 1/2

Ogłoszenie nr 500111224-N-2018 z dnia 18-05-2018 r.

Krobia: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 557536-N-2018 

Data: 14/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krobia, Krajowy numer identyfikacyjny 41105062300000, ul. Rynek  1, 63840   Krobia, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

655 711 111, e-mail pzp@krobia.pl, faks 655 711 111. 

Adres strony internetowej (url): www.krobia.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 5) Komputer przenośny (ultrabook) 14” (z klawiaturą i myszką – 5 szt.) 13 Rodzaje wejść / wyjść DC-in (wejście

zasilania) - 1 szt. USB 2.0 - 1 szt. Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt. VGA (D-sub) - 1 szt. Czytnik kart pamięci - 1 szt. USB

3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 3 szt. USB-C – 1 szt. HDMI - 1 szt. 7) Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt 9 Standardowa pojemność wejściowa 1200

arkuszy 9) Zakup oprogramowania, niezbędnego do prowadzenia konferencji z mieszkańcami Gwarancja Gwarancja razem z licencjami 36 -

m-cy 

W ogłoszeniu powinno być: 5) Komputer przenośny (ultrabook) 14” (z klawiaturą i myszką – 5 szt.) 13 Rodzaje wejść / wyjść DC-in

(wejście zasilania) - 1 szt. Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt. VGA (D-sub) - 1 szt. Czytnik kart pamięci - 1 szt. USB 3.1 Gen.

1 (USB 3.0) - 3 szt. HDMI - 1 szt. 7) Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt 9 Standardowa pojemność wejściowa 1150 arkuszy 9) Zakup

oprogramowania, niezbędnego do prowadzenia konferencji z mieszkańcami Gwarancja Gwarancja lub licencja 12 - m-cy POZOSTAŁA CZĘŚĆ

OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA POZOSTAJE BEZ ZMIAN 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-05-22, godzina: 08:45, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-05-24, godzina:

08:45, 

 



18.05.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6b101a70-966b-4144-8b07-17857bcf95b3 2/2

 
Drukuj


